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NPEATOBOP

N360pm 3a YNnaHOBE HALMOHANHMX CaBeTa HALLMOHANHUX MakbMHa pacnucaHm cy oasykom MUHMCTpPa 3a /byacka
N MatbMHCKa NpaBa M ApywTBeHU gujanor. N3bopu cy ogpkaHm 13. HoBembpa 2022. roanHe, y cKnagy ca
3aKOHOM O HaLMOHA/IHUM CaBETUMA HaLMOHaAHUX MatbUHa (,Cny»kb6eHn rnacHmk PCY, 6p. 72/09, 20/14 - YC n
55/14,47/18).

Ha ocHoBy YnyTcTBa 3a cnpoBohere HenocpegHUx M360pa 3a YNaHOBE HALMOHANHMX CaBeTa HaUMOHaNIHMX
MatbunHa Penybanyke nsbopHe komucuje (,,Cny>k6eHn rnacHuk PCY, 6poj 100/22), aedurHUCaH je HauMH Ha Koju
cy 6upaukmn oabopu ytBphHnBanu pesynTate rnacarba Ha BMPAUYKOM MECTY, HAaUYMH Ha KOju Cy NpeacTaBHULM
pagHuX Tena y I0KanHoj camoynpasu yTephuBanu pesyntarte rnacarba ca cBMX BMpaykmnx mecta Ha TepUTopmju
NIOKaNHe camoynpase, Kao M HauyuH Ha Koju je Penybanuka nsbopHa Komucuja yTephusana yKynHe pesynrtare
nsbopa 3a 4NaHOBE HALMOHANHMX CaBeTa HaUMOHa/NHWMX MatbMHa. CTaTUCTMUKY o06pagy nogataka o
pesynTatuma mnsbopa 3a npeacegHunka Penybavke nsBplwmno je Penybanukn 3aBog, 3a CTaTUCTUKY Y CBOjCTBY
penyb6MyKe opraHusaumje HaanexKHe 3a NOC/0Be CTaTUCTUKE.

MpuanMKom npumonpesaje rnacavkor matepujana HakoH 3aBpLUETKA racakba, AYKHOCT NpeacTaBHMKa paaHor
Tena y /NOKa/HOj CaMoynpaBu, Kao M MpeacTaBHMKA penybanuke opraHusaluumje Hagne)KHe 3a noc/iose
CTaTUCTUKe, BUAa je Aa U3BpLUE KOHTPOJY 3aNMUCHUKA O pady Bupadkor o460pa, Aa Ha OCHOBY yBMAA Y r1acayku
MaTepujan KOHCTaTyjy eBeHTyasiHe rpellke y MonybaBakby 3aMMCHMKA M Aa O TOMe CavyMHe M3BelTaj, ca
npeasiorom 3a noctynarbe Peny6nuke nsbopHe Kommucuje y BE3N Ca KOHCTaTOBaHUM rpeLlKama.

Penybnnyka opraHusauuja Hag/fiekHa 3a Moc/ioBe CTaTUCTMKe oapehuBana je nuua Koje he y ceaunwty
onwTnHe/rpaga BPWUTU CTAaTUCTUYKY o0bpaay nogataka O pesyatatuma usbopa Ha Teputopuju Te
onwTtuHe/rpaga. CTatuctmyka obpaga mofataka o pesyntatuma u3bopa 3a YnaHOBE HALMOHANHWX caBeTa
HaUMOHa/IHUX MarbMHa 0byxBaTasia je YHOC pe3y/TaTta r/lacaka M3 3anucHMKa o paay bupadkux ogbopa y 6asy
YKYMHUX pe3ynTtaTa ns3bopa 3a 4iaHOBE HALMOHA/HMX CaBeTa HAUMOHA/IHUX MakbWHA, JIOTMUYKO-PaYyHCKY
KOHTPOAY pe3ynTaTa YHeTUX Yy 3anncHUKe 0 paay bupaukux oabopa u M3paay yKynHux pesyntata usbopa 3a
YnaHoOBE HaLUMOHANHNX cCaBeTa HaLMOHANHUX MakbMHa Ha TepuTtopuju Penybanke Cpbuje.

Ha oBum n3bopuma HenocpegHo cy BUpaHM YNaHOBM HaUMOHaNHUX caBeTa 19 HaUMOHaNHUX MakbWHa, U TO:
anbaHcke, allKanujcke, bolwrbaduke, byrapcke, byrbeBayke, BAallKe, rpyke, ermnatcke, mahapcke, Hemauke,
NoJ/bCKe, POMCKE, PYMYHCKe, pyCKe, PYCMHCKe, CNoBayke, CNOBeHa4Ke, YKpPajuHCKe M YellKe HauuoHanHe
MatrbMHe.

YnaHOBM HaUMOHANHMX CaBETA MaKeadoHCKe, LLPHOropcKke, ropaHCKe 1 XpBaTCKe HaUMOHa/IHE MatbUHE 6MpaHVI
CY Ha €NEKTOPCKUM CKynwTUHama. PeI'IY6I'IM‘-IKVI 3aB0O/, 3a CTAaTUCTUKRY Y o6pa,a,14 noAaTtaka pe3ynTtaTta 3a OoBe
4YeTupn HauMoHa/THE MabUHE HMje y4yecTBOBaO y U3paaun KOHA4YHUX pe3ynTtaTa M36opa.

Y oBoj ny6ankaumju PenybimnykmM 3aBoA 3a CTaTUCTUKY 0bjaBsbyje pesynTate n3bopa 3a YN1aHOBE HALLMOHATHUX
caBeTa 23 HauMOoHa/IHE MatbUHE.

Y beorpagy, 2022. AunpekTop

ap MunagmH Kosayesuh
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PesyATaTtn nsbopa 3a YAGHoOBE
HALUOHAAHMX CABETA HALLMOHAAHUX MAHKBMHA




ANNBAHCKA HALLIOHANTHA MAHKVIHA

O PEMNYBJ/INKA CPBUJA

Tabena 1.1. Pe3yntatu rnacama

1. Bpoj yrespheHux 6upaukmux mecra 143
2. Bpoj n npoueHaT bMpauKmMx mecTa 3a Koja cy o6paheHu pesyntatu 143 100,00
3. Bpoj 1 npoueHaT bMpayYKnX MecTa 3a Koja HUcy obpaheHu pesyntatu 0 0,00
4. Bpoj 6upaya ynucaHux y 61Mpaykm cnucak 36 238
5. Bpoj n npoueHaT 6bMpaya Koju cy rnacanu 13841 38,19
6. Bpoj npumsbeHux rnacauykmnx nuctmha 36 326
7. Bpoj HeynoTpe6/beHunx rnacaykmnx anctmha 22 809
8 Bpoj rnacaukux auctuha y rnacaukoj Kytuju 13168
9 Bpoj n npoueHaT HeBaxkehux rnacaykux nuctmha 106 0,80
10 Bpoj n npoueHaT Baxkehunx rnacaykux auctnha 13 062 99,20

Tabena 1.2. N36opHe nucTe NpemMa pejocaesy Ha rnacayukomMm anctuhy

Bpoj MpoueHaT

p rnacosa oz 6poja Bpoj MpoueHaT
6. Hasus n3bopHe nucte Koje je 6upava 0OCBOjeHUx 0CBOjeHUX
P- nmcta Koju cy MaHaaTa MaHaaTa
pobuna rnacanmu
1 OEMOKPATCKA NAPTUIA — AOp cun. HATUN 1762 12,73 ) 13,33
APNOU
2 MapTuja 3a AeMOKpPaTCKO AenoBame 4155 30,02 5 33,33
MOKPET 3A AEMOKPATCKM NPOTPEC -
3 WFMNPUM MYCIUY 2289 16,54 2 13,33
4 ANTEPHATWUBA 3A MPOMEHE — NNEBEHT RA3VMU 3824 27,63 5 33,33
5 OEMOKPATCKA NAPTUIA ANBAHALA — 1032 7.46 1 6,67

[p cun. PATMU MYCTAGA




Bpoj 6bupaya no okpy3mma M YkynHo 36 238 6upava

0 BEOrPAICKA OBNACT

1 CEBEPHOBAYKA OBJIACT

2 CPEAHOBAHATCKA OB/IACT
3 CEBEPHOBAHATCKA OB/JIACT
4 JYXXHOBAHATCKA OBJIACT
5 3ANAZJHOBAYKA OB/IACT

6 JYXKHOBAYKA OBNACT

7 CPEMCKA OBJIACT

8 MAYBAHCKA OB/IACT

9 KOJIYBAPCKA OB/NIACT

10 NOAYHABCKA OB/IACT

11 BPAHUYEBCKA OB/IACT

12 WYMAZLWICKA OBNIACT

13 NOMOPABCKA OBJIACT

14 BOPCKA OBNACT
Mpeko 10 000

10 000 15 3AJEHAPCKA OBNACT
16 3NATUBOPCKA OB/NIACT

> 000 17 MOPABUYKA OBNIACT

1000 18 PALLKA OB/IACT

500 19 PACUHCKA OB/NIACT

100 20 HALLABCKA OBNIACT

flo 100 21 TONJIMYKA OBNIACT

22 NNPOTCKA OB/IACT
Hema ynucaHux 6upava

I 23 JAB/TAHWUYKA OB/JTIACT

Hema Bupaukux mecta
24 NYNHCKA OBJIACT

25 KOCOBCKA OB/JIACT

26 NMERKA OBJIACT

27 NMPU3PEHCKA OBNACT

28 KOCOBCKO-MUTPOBAYKA OBNACT
29 KOCOBCKO-NOMOPABCKA OB/IACT

OcBojeHU MaHAaTU

Pacnogena .
OCBOJeHVI MaHOaTh NO JINCTU
MaHAaTa
@ @ © 2 JEMOKPATCKA NAPTUIA — Op cum. HATUMN APUDU

@ @ @ 5 MapTuja 3a LEMOKpPATCKO AenoBakbe

2 MOKPET 3A AEMOKPATCKM MPOIPEC — LURUMPUM MYCNTNY

(D)
®

@ 5 ANTEPHATMBA 3A MPOMEHE — JIEBEHT RA3MMMU

(OB OB OB O

®@ © @ 1 [EMOKPATCKA MAPTUIA ANBAHALA — [ip cum. PATMU MYCTAGA




ALLKANJCKA HALMOHATHA MAHBUHA

O PEMNYBJ/INKA CPBUJA

Tabena 1.1. Pe3yntatu rnacama

1. Bpoj yrespheHux 6upaukmux mecra 97
2. Bpoj n npoueHaT bMpauKmMx mecTa 3a Koja cy o6paheHu pesyntatu 97 100,00
3. Bpoj 1 npoueHaT bMpayYKMX MecTa 3a Koja HUcy obpaheHu pesyntatu 0 0,00
4. Bpoj 6upaya ynucaHux y 61Mpaykm cnucak 2823
5. Bpoj n npoueHaT 6bMpaya Koju cy rnacanu 473 16,76
6. Bpoj npumsbeHux rnacauykmnx nuctmha 2 822
7. Bpoj HeynoTpe6/beHunx rnacaykmnx anctmha 2347
8 Bpoj rnacaukux auctuha y rnacaukoj Kytuju 473
9 Bpoj n npoueHaT HeBaxkehux rnacaykux nmctmha 11 2,33
10 Bpoj n npoueHaT Baxkehunx rnacaykux auctnha 462 97,67

Tabena 1.2. N36opHe nucTe npemMa pejocaesy Ha rnacayukomMm anctuhy

Bpoj MpoueHaT

rnacosa oz 6poja Bpoj MpoueHaT
P6p Hasue nsbopHe nncre Koje je 6upava 0OCBOjeHUx 0CBOjeHUX
nncTa Koju cy maHaaTa MaHaaTa

pobuna rnacanmu
1 ,3a Hanpepaak Awkannja — Myxamet bexpamn® 170 35,94 6 40,00
2 L»AWKannje, anu 3ajegHo” — Uba3 PamagaHosuh 122 25,79 4 26,67
3 ,3AJEAHO" — Oemump Lleman 61 12,90 2 13,33
4 »3A MOBEAY ALLKANIA“ 109 23,04 3 20,00




Bpoj 6bupaya no okpysrma M YkynHo 2 823 6upaya

0 BEOrPAICKA OBNACT

1 CEBEPHOBAYKA OBJIACT

2 CPEAHOBAHATCKA OB/IACT
3 CEBEPHOBAHATCKA OB/JIACT
4 JYXXHOBAHATCKA OBJIACT
5 3ANAZJHOBAYKA OB/IACT

6 JYXKHOBAYKA OBNACT

7 CPEMCKA OBJIACT

8 MAYBAHCKA OB/IACT

9 KOJIYBAPCKA OB/NIACT

10 NOAYHABCKA OB/IACT

11 BPAHUYEBCKA OB/IACT

12 WYMAZLWICKA OBNIACT

13 NOMOPABCKA OBJIACT

14 BOPCKA OB/JIACT

Mpeko 10 000
16'06 15 3AJEYAPCKA OBNIACT
16 3ATUBOPCKA OBJ/IACT
5000
17 MOPABMYKA OB/IACT
12000 18 PALUKA OBJACT
500 19 PACMHCKA OB/IACT
- 20 HULUABCKA OB/IACT
Jlo 100 21 TOMAMYKA OBAACT

22 NNPOTCKA OB/IACT
Hewma ynncannx 6upava

23 JAB/TAHWUYKA OB/JTIACT

I Hema bupauknx mecra 24 YUHLCKA OBIACT

25 KOCOBCKA OB/JIACT

26 NMERKA OBJIACT

27 NMPU3PEHCKA OBNACT

28 KOCOBCKO-MUTPOBAYKA OBNACT
29 KOCOBCKO-NOMOPABCKA OB/IACT

OcBojeHU MaHAaTU

Pacnogena .
OcBojeHN MaHAaTH MO ICTH
MaHgaTa
@ ©® @ © 6 ,3a Hanpepak Alwkanuja — MyxameT Bexpammn“
@ @ @ 4 ,Awkanuje, anu 3ajegHo” — Va3 PamagaHosuh
@ @ 2 ,3AJEQHO“ — lemup Lleman

@ 3 ,3ATNOBEAY ALLKAINIA®

L OB DN DI D)




BOLUHAYKA HALMOHANTHA MAHVHA

O PEMNYBJ/INKA CPBUJA

Tabena 1.1. Pe3yntatu rnacama

1. Bpoj yrespheHux 6upaukmux mecra 380

2. Bpoj n npoueHaT bMpauKmMx mecTa 3a Koja cy o6paheHu pesyntatu 380 100,00
3. Bpoj 1 npoueHaT bMpayYKMX MecTa 3a Koja HUcy obpaheHu pesyntatu 0 0,00
4. Bpoj 6upaya ynucaHux y 61Mpaykm cnucak 113 849

5. Bpoj n npoueHaT 6bMpaya Koju cy rnacanu 47 549 41,76
6. Bpoj npumsbeHux rnacauykmnx nuctmha 113 820

7. Bpoj HeynoTpe6/beHunx rnacaykmnx anctmha 67 167

8 Bpoj rnacaukux auctuha y rnacaukoj Kytuju 46 635

9 Bpoj u npoueHaT HeBaxehux rnacaykux anctuha 427 0,92
10 Bpoj n npoueHaT Baxkehux rnacaykux auctnha 46 208 99,08

Tabena 1.2. N36opHe nucTe npemMa pejocaesy Ha rnacayukomMm anctuhy
Bpoj MpoueHaT

p rnacosa oz 6poja Bpoj MpoueHaT
6. Hasus n3bopHe nucte Koje je 6upava 0OCBOjeHUx 0CBOjeHUX

P- nmcta Koju cy MaHaaTa MaHaaTa

pobuna rnacanmu
1 CaHayka gemoKpaTcKa naptuja — XycemH Memuh 15930 33,50 12 34,29
) CTPAHKA NMPABAE N MOMUPEHA — ap Mucana 15276 3213 12 34,29
MpameHkoBuh
3 ,,EOLLII-bA:"-IKOJE,EI,VIHCTBO—p,p CynejmaH 12 998 2734 10 2857
Yr/baHuH

4 ,CaBes 3a CaHyak 1 Jobpe BowraHe” 1791 3,77 1 2,86
5 bowrbayka nucra — Ecag Llyyo 213 0,45 0 0,00




Bpoj 6bupaya no okpy3rma M YkynHo 113 849 6upava

0 BEOrPAICKA OBNACT

1 CEBEPHOBAYKA OBJIACT

2 CPEAHOBAHATCKA OB/IACT
3 CEBEPHOBAHATCKA OB/JIACT
4 JYXXHOBAHATCKA OBJIACT
5 3ANAZJHOBAYKA OB/IACT

6 JYXKHOBAYKA OBNACT

7 CPEMCKA OBJIACT

8 MAYBAHCKA OB/IACT

9 KOJIYBAPCKA OB/NIACT

10 NOAYHABCKA OB/IACT

11 BPAHUYEBCKA OB/IACT

12 WYMAZLWICKA OBNIACT

13 NOMOPABCKA OBJIACT

14 BOPCKA OBNACT
Mpeko 10 000

10 000 15 3AJEYAPCKA OB/IACT
16 3ATUBOPCKA OBJ/IACT
5000
17 MOPABMYKA OBJ/IACT
1000 18 PALUKA OB/JIACT
500 19 PACUHCKA OB/IACT
100 20 HULLABCKA OB/IACT
Ao 100 21 TONAMYKA OBNIACT

Hema ynucarux 6upaua 22 NNPOTCKA OB/IACT

23 JAB/TAHWUYKA OB/JTIACT
I Hewma 6upauknx mecta
24 MYNHCKA OBNIACT

25 KOCOBCKA OB/JIACT

26 NMERKA OBJIACT

27 NMPU3PEHCKA OBNACT

28 KOCOBCKO-MUTPOBAYKA OBNACT
29 KOCOBCKO-NOMOPABCKA OB/IACT

OcBojeHU MaHAaTU

Pacnogena .
OcBOjeHV MaHZAaTU No IUCTH
MaHaaTa
12 CaHyayka gemokpaTcKka naptuja — XycenH Memuh
@ © @ 12 CTPAHKA MPABZE VM MOMWPEHA — ap Mucana
@ ©@ © @ ®©¢ @ ® MNpameHkoBuh
@ ©@ © 10 ,,BOLLHAYKO JEAMHCTBO — ap CynejmaH YribaHUH"
@® @ 1 ,Cases 3a CaHyak 1 [Jobpe BolwraHe”




BYTAPCKA HALMOHANTHA MAHBUHA

O PEMNYBJ/INKA CPBUJA

Tabena 1.1. Pe3yntatu rnacama

1. Bpoj yrespheHux 6upaukmux mecra 306
2. Bpoj n npoueHaT bMpauKmMx mecTa 3a Koja cy o6paheHu pesyntatu 306 100,00
3. Bpoj 1 npoueHaT bMpayYKMX MecTa 3a Koja HUcy obpaheHu pesyntatu 0 0,00
4. Bpoj 6upaya ynucaHux y 61Mpaykm cnucak 16 573
5. Bpoj n npoueHaT 6bMpaya Koju cy rnacanu 9061 54,67
6. Bpoj npumsbeHux rnacauykmnx nuctmha 16 799
7. Bpoj HeynoTpe6/beHunx rnacaykmnx anctmha 7735
8 Bpoj rnacaukux auctuha y rnacaukoj Kytuju 9060
9 Bpoj n npoueHaT HeBaxkehux rnacaykux nuctmha 171 1,89
10 Bpoj n npoueHaT Baxkehunx rnacaykux auctnha 8 889 98,11
Tabena 1.2. N36opHe nucTe npemMa pejocaesy Ha rnacayukomMm anctuhy
Bpoj MpoueHaT
rnacosa oz 6poja Bpoj MpoueHaT
P6p Hasus n3bopHe nucte Koje je 6upava 0OCBOjeHUx 0CBOjeHUX
nmcta Koju cy MaHaaTa MaHaaTa
pobuna rnacanmu
1 ,10 cmc? mun” — NMpupogHun nokpet, Banagummp 5625 62,08 13 68,42
3axapujes
2 lpyna 6upayva: KOPEHW — BNAAANUA OUMUTPOB 2399 26,48 5 26,32
3 3A BYTAPE Y CPBUIN 865 9,55 1 5,26




Bpoj 6bupaya no okpysrma M YkynHo 16 573 6upava

Mpeko 10 000
10 000

5000
1000
500

100
Jlo 100

Hema ynucaHux 6upaua

Hema 6upaukux mecta

0 BEOrPAICKA OBNACT

1 CEBEPHOBAYKA OBJIACT

2 CPEAHOBAHATCKA OB/IACT
3 CEBEPHOBAHATCKA OB/JIACT
4 JYXXHOBAHATCKA OBJIACT
5 3ANAZJHOBAYKA OB/IACT
6 JYXKHOBAYKA OBNACT

7 CPEMCKA OBJIACT

8 MAYBAHCKA OB/IACT

9 KOJIYBAPCKA OB/NIACT

10 NOAYHABCKA OB/IACT

11 BPAHUYEBCKA OB/IACT
12 WYMAZLWICKA OBNIACT
13 NOMOPABCKA OBJIACT
14 BOPCKA OB/JIACT

15 3AJEHAPCKA OBNACT

16 3NATUBOPCKA OB/NIACT
17 MOPABUYKA OBNIACT

18 PALLKA OB/IACT

19 PACUHCKA OB/NIACT

20 HALLABCKA OBNIACT

21 TONJIMYKA OBNIACT

22 NNPOTCKA OB/IACT

23 JAB/TAHWUYKA OB/JTIACT

24 MYNHCKA OBNIACT

25 KOCOBCKA OB/JIACT

26 NMERKA OBJIACT

27 NMPU3PEHCKA OBNACT

28 KOCOBCKO-MUTPOBAYKA OBNACT

29 KOCOBCKO-NOMOPABCKA OB/IACT

OcBojeHU MaHAaTU

Pacnogena
MaHgaTa

@ ©@ ®
@ ©

OCBOjeHVI MaHOaTKU No TNCTU

13 ,To cmo mu” — MpupogHu Nokpet, Bnagnmup 3axapujes

1 3ABYTAPEY CPEUIN

@ 5 Tpyna 6upaua: KOPEHW — BNAOMLA OUMUTPOB




BYHEBAYKA HALMOHATHA MAHHA

O PEMNYBJ/INKA CPBUJA

Tabena 1.1. Pe3yntatu rnacama

1. Bpoj yrespheHux 6upaukmux mecra 192

2. Bpoj n npoueHaT bMpauKmMx mecTa 3a Koja cy o6paheHu pesyntatu 192 100,00
3. Bpoj 1 npoueHaT bMpayYKMX MecTa 3a Koja HUcy obpaheHu pesyntatu 0 0,00
4. Bpoj 6upaya ynucaHux y 61Mpaykm cnucak 7 324

5. Bpoj n npoueHaT 6bMpaya Koju cy rnacanu 3115 42,53
6. Bpoj npumsbeHux rnacauykmnx nuctmha 7 329

7. Bpoj HeynoTpe6/beHunx rnacaykmnx anctmha 4213

8 Bpoj rnacaukux auctuha y rnacaukoj Kytuju 3115

9 Bpoj n npoueHaT HeBaxkehux rnacaykux nuctmha 57 1,83
10 Bpoj n npoueHaT Baxkehunx rnacaykux auctnha 3058 98,17

Tabena 1.2. N36opHe nucTe npemMa pejocaesy Ha rnacayukomMm anctuhy
Bpoj MpoueHaT

p rnacosa oz 6poja Bpoj MpoueHaT
6. Hasus n3bopHe nucte Koje je 6upava 0OCBOjeHUx 0CBOjeHUX

P- nmcta Koju cy MaHaaTa MaHaaTa

pobuna rnacanmu
BYHEBLM 3A CYBOTULY N CBOJA MPABA —
1 3AJEAHO! TAMAPA BABUR >57 17,88 3 15,79
) ,,CI'IO?-KH(: 3a bywesue — ap CysaHa KyjyHyuh 2312 74,22 15 78,95
Octojuh

3 BYHEBLUN COMBOP — CBMN Y JEAHOM KONY 189 6,07 1 5,26




Bpoj 6bupaya no okpy3rma M YkynHo 7 324 6upaya

Mpeko 10 000
10 000

5000
1000
500

100
Jlo 100

Hema ynucaHux bupaya

I Hema 6upaukux mecta

0 BEOrPAICKA OBNACT

1 CEBEPHOBAYKA OBJIACT

2 CPEAHOBAHATCKA OB/IACT
3 CEBEPHOBAHATCKA OB/JIACT
4 JYXXHOBAHATCKA OBJIACT
5 3ANAZJHOBAYKA OB/IACT
6 JYXKHOBAYKA OBNACT

7 CPEMCKA OBJIACT

8 MAYBAHCKA OB/IACT

9 KOJIYBAPCKA OB/NIACT

10 NOAYHABCKA OB/IACT

11 BPAHUYEBCKA OB/IACT
12 WYMAZLWICKA OBNIACT
13 NOMOPABCKA OBJIACT
14 BOPCKA OB/JIACT

15 3AJEHAPCKA OBNACT

16 3NATUBOPCKA OB/NIACT
17 MOPABUYKA OBNIACT

18 PALLKA OB/IACT

19 PACUHCKA OB/NIACT

20 HALLABCKA OBNIACT

21 TONJIMYKA OBNIACT

22 NNPOTCKA OB/IACT

23 JAB/TAHWUYKA OB/JTIACT

24 MYNHCKA OBNIACT

25 KOCOBCKA OB/JIACT

26 NMERKA OBJIACT

27 NMPU3PEHCKA OBNACT

28 KOCOBCKO-MUTPOBAYKA OBNACT

29 KOCOBCKO-NOMOPABCKA OB/IACT

OcBojeHU MaHAaTU

LN OB OB OB O
©e6ee

Pacnogena
MaHgaTa

Q)

®

(O DN D)

(O OB DN O

OCBOjeHVI MaHOaTKU No TNCTU

(©) 3 BYHEBLM 3A CYBOTUMLLY 1 CBOJA MPABA — 3AJEAHO! TAMAPA BABUR

(@ 15 ,,CnoxHo 3a Byresue — ap CysaHa KyjyHuuh Octojuh”

1 BYHEBUU COMBOP — CBMN Y JEAHOM KOJTY




B/IALLKA HALVIOHA/THA MAHBUHA

O PEMNYBJ/INKA CPBUJA

Tabena 1.1. Pe3yntatu rnacama

1. Bpoj yrespheHux 6upaukmux mecra 175
2. Bpoj n npoueHaT bMpauKmMx mecTa 3a Koja cy o6paheHu pesyntatu 175 100,00
3. Bpoj 1 npoueHaT bMpayYKMX MecTa 3a Koja HUcy obpaheHu pesyntatu 0 0,00
4. Bpoj 6upaya ynucaHux y 61Mpaykm cnucak 23341
5. Bpoj n npoueHaT 6bMpaya Koju cy rnacanu 13116 56,19
6. Bpoj npumsbeHux rnacauykmnx nuctmha 23341
7. Bpoj HeynoTpe6/beHunx rnacaykmnx anctmha 10 207
8 Bpoj rnacaukux auctuha y rnacaukoj Kytuju 13116
9 Bpoj n npoueHaT HeBaxkehux rnacaykux nuctmha 60 0,46
10 Bpoj n npoueHaT Baxkehunx rnacaykux auctnha 13 056 99,54
Tabena 1.2. N36opHe nnucTe npemMa pejocaesy Ha rnacayukomMm anctuhy
Bpoj MNpoueHaTt
p. rnacosa oz 6poja Bpoj MpoueHaT
o Hasue nsbopHe nncre Koje je 6mpaqa 0OCBOjeHUx 0CBOjeHUX
nmcta Koju cy MaHaaTa MaHaaTa
pobuna rnacanmu
1 CPBEWJA 3A B/IAXE — 3AJEAIHO MOXEMO CBE 13 056 99,54 23 100,00




Bpoj 6bupaya no okpysmma M YkynHo 23 341 6upau

0 BEOrPAICKA OBNACT

1 CEBEPHOBAYKA OBJIACT

2 CPEAHOBAHATCKA OB/IACT
3 CEBEPHOBAHATCKA OB/JIACT
4 JYXXHOBAHATCKA OBJIACT
5 3ANAZJHOBAYKA OB/IACT

6 JYXKHOBAYKA OBNACT

7 CPEMCKA OBJIACT

8 MAYBAHCKA OB/IACT

9 KOJIYBAPCKA OB/NIACT

10 NOAYHABCKA OB/IACT

11 BPAHUYEBCKA OB/IACT

12 WYMAZLWICKA OBNIACT

13 NOMOPABCKA OBJIACT

14 BOPCKA OB/JIACT

Mpexo 10000 15 3AJEHYAPCKA OB/IACT
10 000

16 31ATUBOPCKA OB/IACT
5000 17 MOPABWYKA OBNIACT
1000 18 PALLIKA OB/IACT
500 19 PACUHCKA OB/IACT

20 HULLABCKA OB/IACT
100

21 TOM/INYKA OBNACT
Jlo 100

22 MUPOTCKA OBNACT
Hema ynucaHunx 6upava

23 JABJIAHWYKA OB/IACT

I Hema 6npaukux mecta 24 NYUHCKA OBNIACT

25 KOCOBCKA OB/JIACT

26 NMERKA OBJIACT

27 NMPU3PEHCKA OBNACT

28 KOCOBCKO-MUTPOBAYKA OBNACT
29 KOCOBCKO-NOMOPABCKA OB/IACT

OcBojeHU MaHAaTU

Pacnogena

OCBOjEHM MaHOaTHU No TNCTH
MaHOaTa

(©) 23 CPBWJA 3A BJIAXE — 3AJEAHO MOXEMO CBE

(DN DN OB D)
(DN DN OB D)

(OB OB DR DI O
LN OB OB OB O
©eeee




PUYKA HALMIOHATHA MAHVHA

O PEMNYBJ/INKA CPBUJA

Tabena 1.1. Pe3yntatu rnacama

1. Bpoj yrespheHux 6upaukmux mecra 160
2. Bpoj n npoueHaT bMpauKmMx mecTa 3a Koja cy o6paheHu pesyntatu 160 100,00
3. Bpoj 1 npoueHaT bMpayYKMX MecTa 3a Koja HUcy obpaheHu pesyntatu 0 0,00
4. Bpoj 6upaya ynucaHux y 61Mpaykm cnucak 2744
5. Bpoj n npoueHaT 6bMpaya Koju cy rnacanu 280 10,20
6. Bpoj npumsbeHux rnacauykmnx nuctmha 2743
7. Bpoj HeynoTpe6/beHunx rnacaykmnx anctmha 2463
8 Bpoj rnacaukux auctuha y rnacaukoj Kytuju 280
9 Bpoj n npoueHaT HeBaxkehux rnacaykux nuctmha 1 0,36
10 Bpoj n npoueHaT Baxkehunx rnacaykux auctnha 279 99,64
Tabena 1.2. N36opHe nucTe npemMa pejocaesy Ha rnacayukomMm anctuhy
Bpoj MNpoueHaTt
p. rnacosa oz 6poja Bpoj MpoueHaT
o Hasue nsbopHe nncre Koje je 6mpaqa 0OCBOjeHUx 0CBOjeHUX
nmcta Koju cy MaHaaTa MaHaaTa
pobuna rnacanmu
- PUN 3AJEAHO — EAAHNEZ MAZI“ - 279 99,64 15 100,00

MNetap Poanduymc-Hah




Bpoj 6bupaya no okpysmma M YkynHo 2 744 6upaya

0 BEOrPAICKA OBNACT

1 CEBEPHOBAYKA OBJIACT

2 CPEAHOBAHATCKA OB/IACT
3 CEBEPHOBAHATCKA OB/JIACT
4 JYXXHOBAHATCKA OBJIACT
5 3ANAZJHOBAYKA OB/IACT

6 JYXKHOBAYKA OBNACT

7 CPEMCKA OBJIACT

8 MAYBAHCKA OB/IACT

9 KOJIYBAPCKA OB/NIACT

10 NOAYHABCKA OB/IACT

11 BPAHUYEBCKA OB/IACT

12 WYMAZLWICKA OBNIACT

13 NOMOPABCKA OBJIACT

14 BOPCKA OB/JIACT

Mpeko 10 000
10000 15 3AJEHYAPCKA OB/IACT
16 3/IATUBOPCKA OB/IACT
5000
17 MOPABMYKA OB/IACT
1000 18 PALLIKA OB/IACT
500 19 PACUHCKA OB/IACT
20 HULLIABCKA OB/IACT
100
Jlo 100 21 TONIMYKA OBNIACT
22 NMUPOTCKA OB/IACT
Hema ynucaHunx bupava
23 JAB/TAHWYKA OBNIACT
I Hema Gupaumx MecTa 24 NYNHCKA OBNACT

25 KOCOBCKA OB/JIACT

26 NMERKA OBJIACT

27 NMPU3PEHCKA OBNACT

28 KOCOBCKO-MUTPOBAYKA OBNACT
29 KOCOBCKO-NOMOPABCKA OB/IACT

OcBojeHU MaHAaTU

Pacnogena

OCBOjeHVI MaHOaTKU No TNCTU
MaHOaTa

@ © @ 15 ,rPUM 3AJEOHO — EAAHNEE MAZI“ — MeTap Pogndumc-Hah

®
®

(DN DN OB D)
(DN DN OB D)
(DN DN D)




EFMNATCKA HALLMIOHATHA MAHKVIHA

O PEMNYBJ/INKA CPBUJA

Tabena 1.1. Pe3yntatu rnacama

1. Bpoj yrepheHux 6upaukmux mecra 97
2. Bpoj n npoueHaT bMpauKmMx mecTa 3a Koja cy o6paheHu pesyntatu 97 100,00
3. Bpoj 1 npoueHaT bMpayYKMX MecTa 3a Koja HUcy obpaheHu pesyntatu 0 0,00
4. Bpoj 6upaya ynucaHux y 61Mpaykm cnucak 3727
5. Bpoj n npoueHaT 6bMpaya Koju cy rnacanu 1234 33,11
6. Bpoj npumsbeHux rnacauykmnx nuctmha 3727
7. Bpoj HeynoTpe6/beHunx rnacaykmnx anctmha 2493
8 Bpoj rnacaukux auctuha y rnacaukoj Kytuju 1234
9 Bpoj n npoueHaT HeBaxkehux rnacaykux nuctmha 11 0,89
10 Bpoj n npoueHaT Baxkehunx rnacaykux auctnha 1223 99,11
Tabena 1.2. N36opHe nucTe npemMa pejocaesy Ha rnacayukomMm anctuhy
Bpoj MNpoueHaTt
p. rnacosa oz 6poja Bpoj MpoueHaT
o Hasue nsbopHe nncre Koje je 6mpaqa 0OCBOjeHUx 0CBOjeHUX
nmcta Koju cy MaHaaTa MaHaaTa
pobuna rnacanmu
1 [OA CE U 3A HAC 3HA — EMWH 3EJHYNIAXY 853 69,12 11 73,33
2 ,Mnpamnga“” — CenagmH OcmaH 189 15,32 2 13,33
3 ,EcHad” — Kyjtum demup 181 14,67 2 13,33




Bpoj 6bupaya no okpysmma M YkynHo 3 727 6upaya

Mpeko 10 000
10 000

5000
1000
500

100
Jlo 100

Hema ynucaHunx bupaua

I Hema 6upaukux mecta

0 BEOrPAICKA OBNACT

1 CEBEPHOBAYKA OBJIACT

2 CPEAHOBAHATCKA OB/IACT
3 CEBEPHOBAHATCKA OB/JIACT
4 JYXXHOBAHATCKA OBJIACT
5 3ANAZJHOBAYKA OB/IACT
6 JYXKHOBAYKA OBNACT

7 CPEMCKA OBJIACT

8 MAYBAHCKA OB/IACT

9 KOJIYBAPCKA OB/NIACT

10 NOAYHABCKA OB/IACT

11 BPAHUYEBCKA OB/IACT
12 WYMAZLWICKA OBNIACT
13 NOMOPABCKA OBJIACT
14 BOPCKA OB/JIACT

15 3AJEHAPCKA OBNACT

16 3NATUBOPCKA OB/NIACT
17 MOPABUYKA OBNIACT

18 PALLKA OB/IACT

19 PACUHCKA OB/NIACT

20 HALLABCKA OBNIACT

21 TONJIMYKA OBNIACT

22 NNPOTCKA OB/IACT

23 JAB/TAHWUYKA OB/JTIACT

24 MYNHCKA OBNIACT

25 KOCOBCKA OB/JIACT

26 NMERKA OBJIACT

27 NMPU3PEHCKA OBNACT

28 KOCOBCKO-MUTPOBAYKA OBNACT

29 KOCOBCKO-NOMOPABCKA OB/IACT

OcBojeHU MaHAaTU

Pacnogena
MaHgaTa

OCBOjeHVI MaHOaTKU No TNCTU

11 OA CE N 3A HAC 3HA — EMWH 3EJHYJTAXY
@ 2 ,Mupamunga“ - Cenagun OcmaH

2 ,EcHad” — Kyjtum flemunp




MABAPCKA HALIMIOHANTHA MAKBUHA

O PEMNYBJ/INKA CPBUJA

Tabena 1.1. Pe3yntatu rnacama

1. Bpoj yrespheHux 6upaukmux mecra 449
2. Bpoj n npoueHaT bMpauKmMx mecTa 3a Koja cy o6paheHu pesyntatu 449 100,00
3. Bpoj 1 npoueHaT bMpayYKMX MecTa 3a Koja HUcy obpaheHu pesyntatu 0 0,00
4. Bpoj 6upaya ynucaHux y 61Mpaykm cnucak 116 406
5. Bpoj n npoueHaT 6bMpaya Koju cy rnacanu 42 709 36,69
6. Bpoj npumsbeHux rnacauykmnx nuctmha 116 396
7. Bpoj HeynoTpe6/beHunx rnacaykmnx anctmha 74 486
8 Bpoj rnacaukux auctuha y rnacaukoj Kytuju 41480
9 Bpoj n npoueHaT HeBaxkehux rnacaykux nuctmha 520 1,25
10 Bpoj n npoueHaT Baxkehunx rnacaykux auctnha 40 960 98,75
Tabena 1.2. N36opHe nucTe npemMa pejocaesy Ha rnacayukomMm anctuhy
Bpoj MNpoueHaTt
p. rnacosa oz 6poja Bpoj MpoueHaT
o Hasue nsbopHe nncre Koje je 6mpaqa 0OCBOjeHUx 0CBOjeHUX
nmcta Koju cy MaHaaTa MaHaaTa
pobuna rnacanmu
1 Mahapcka cnora 40 960 95,90 35 100,00




Bpoj 6bupaya no okpy3rma M YkynHo 116 406 6bupaya

0 BEOrPAICKA OBNACT

1 CEBEPHOBAYKA OBJIACT

2 CPEAHOBAHATCKA OB/IACT
3 CEBEPHOBAHATCKA OB/JIACT
4 JYXXHOBAHATCKA OBJIACT
5 3ANAZJHOBAYKA OB/IACT

6 JYXKHOBAYKA OBNACT

7 CPEMCKA OBJIACT

8 MAYBAHCKA OB/IACT

9 KOJIYBAPCKA OB/NIACT

10 NOAYHABCKA OB/IACT

11 BPAHUYEBCKA OB/IACT

12 WYMAZLWICKA OBNIACT

13 NOMOPABCKA OBJIACT

14 BOPCKA OBJIACT
Mpeko 10 000

10000 15 3AJEYAPCKA OB/IACT
16 3ATVBOPCKA OB/IACT
5000
17 MOPABMYKA OBNIACT
1000 18 PALUKA OBJACT
500 19 PACMHCKA OB/IACT
100 20 HULLABCKA OB/IACT
Jlo 100 21 TOM/IMYKA OBNIACT

22 NNPOTCKA OB/IACT
Hema ynncaHux 6upaua

23 JAB/TAHWUYKA OB/JTIACT

I Hema 6upaukunx mecta 24 YUHLCKA OBIACT

25 KOCOBCKA OB/JIACT

26 NERKA OBJIACT

27 NMPU3PEHCKA OBNACT

28 KOCOBCKO-MUTPOBAYKA OBNACT
29 KOCOBCKO-NOMOPABCKA OB/IACT

OcBojeHU MaHAaTU

Pacnogena
MaHgaTa

®

OCBOjeHVI MaHOaTKU No TNCTU

@ 35 Mahapcka cnora

(DN DB DN OB D)
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(DN DB DN OB D)
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HEMAUYKA HALMOHANTHA MAKBUHA

O PEMNYBJ/INKA CPBUJA

Tabena 1.1. Pe3yntatu rnacama

1. Bpoj yrespheHux 6upaukmux mecra 245
2. Bpoj n npoueHaT bMpauKmMx mecTa 3a Koja cy o6paheHu pesyntatu 245 100,00
3. Bpoj 1 npoueHaT bMpayYKMX MecTa 3a Koja HUcy obpaheHu pesyntatu 0 0,00
4. Bpoj 6upaya ynucaHux y 61Mpaykm cnucak 2329
5. Bpoj n npoueHaT 6bMpaya Koju cy rnacanu 677 29,07
6. Bpoj npumsbeHux rnacauykmnx nuctmha 2329
7. Bpoj HeynoTpe6/beHunx rnacaykmnx anctmha 1650
8 Bpoj rnacaukux auctuha y rnacaukoj Kytuju 677
9 Bpoj n npoueHaT HeBaxkehux rnacaykux nuctmha 7 1,03
10 Bpoj n npoueHaT Baxkehunx rnacaykux auctnha 670 98,97
Tabena 1.2. N36opHe nucTe npemMa pefocaesy Ha rnacaykomMm nanctuhy
Bpoj MNpoueHaTt
p. rnacosa oz 6poja Bpoj MpoueHaT
o Hasue nsbopHe nncre Koje je 6mpaqa 0OCBOjeHUx 0CBOjeHUX
nmcta Koju cy MaHaaTa MaHaaTa
pobuna rnacanmu
1 3AJEOHUNYKA TUCTA NOAYHABCKUX HEMALA 670 98,97 15 100,00




Bpoj 6bupaya no okpysmma M YkynHo 2 329 6upaya

0 BEOrPAICKA OBNACT

1 CEBEPHOBAYKA OBJIACT

2 CPEAHOBAHATCKA OB/IACT
3 CEBEPHOBAHATCKA OB/JIACT
4 JYXXHOBAHATCKA OBJIACT
5 3ANAZJHOBAYKA OB/IACT

6 JYXKHOBAYKA OBNACT

7 CPEMCKA OBJIACT

8 MAYBAHCKA OB/IACT

9 KOJIYBAPCKA OB/NIACT

10 NOAYHABCKA OB/IACT

11 BPAHUYEBCKA OB/IACT

12 WYMAZLWICKA OBNIACT

13 NOMOPABCKA OBJIACT

14 BOPCKA OB/JIACT

Mpeko 10 000
10000 15 3AJEYAPCKA OB/IACT
16 3/TATUBOPCKA OBJIACT
2000 17 MOPABWYKA OBNACT
1000 18 PALLKA OBJIACT
500 19 PACMHCKA OBNACT
20 HULLABCKA OBNIACT
100
Jo 100 21 TONJINYKA OBIACT
22 NMNPOTCKA OB/IACT
Hewma ynucaHux 6rpada
23 JABJIAHWUYKA OBNIACT
I Hewma bupaukux mecta 24 MYMHCKA OBIACT

25 KOCOBCKA OB/JIACT

26 NMERKA OBJIACT

27 NMPU3PEHCKA OBNACT

28 KOCOBCKO-MUTPOBAYKA OBNACT
29 KOCOBCKO-NOMOPABCKA OB/IACT

OcBojeHU MaHAaTU

Pacnogena

OCBOjeHVI MaHOaTKU No TNCTU
MaHOaTa

15 3AJEOHUYKA INCTA NOAYHABCKMX HEMALIA




MNOJbCKA HALMOHAJTHA MAKBVIHA

O PEMNYBJ/INKA CPBUJA

Tabena 1.1. Pe3yntatu rnacama

1. Bpoj yrespheHux 6upaukmux mecra 49
2. Bpoj n npoueHaT bMpauKmMx mecTa 3a Koja cy o6paheHu pesyntatu 49 100,00
3. Bpoj 1 npoueHaT bMpayYKMX MecTa 3a Koja HUcy obpaheHu pesyntatu 0 0,00
4. Bpoj 6upaya ynucaHux y 61Mpaykm cnucak 317
5. Bpoj n npoueHaT 6bMpaya Koju cy rnacanu 120 37,85
6. Bpoj npumsbeHux rnacauykmnx nuctmha 317
7. Bpoj HeynoTpe6/beHunx rnacaykmnx anctmha 197
8 Bpoj rnacaukux auctuha y rnacaukoj Kytuju 120
9 Bpoj n npoueHaT HeBaxkehux rnacaykux nuctmha 11 9,17
10 Bpoj n npoueHaT Baxkehunx rnacaykux auctnha 109 90,83
Tabena 1.2. N36opHe nucTe npemMa pejocaesy Ha rnacayukomMm anctuhy
Bpoj MNpoueHaTt
p. rnacosa oz 6poja Bpoj MpoueHaT
o Hasue nsbopHe nncre Koje je 6mpaqa 0OCBOjeHUx 0CBOjeHUX
nmcta Koju cy MaHaaTa MaHaaTa
pobuna rnacanmu
1 »CBVM CPLIEM 3A MOJbAKE” 109 90,83 15 100,00




Bpoj 6upaya no okpy3rma M YkynHo 317 6upaya

0 BEOrPAICKA OBNACT

1 CEBEPHOBAYKA OBJIACT

2 CPEAHOBAHATCKA OB/IACT
3 CEBEPHOBAHATCKA OB/JIACT
4 JYXXHOBAHATCKA OBJIACT
5 3ANAZJHOBAYKA OB/IACT

6 JYXKHOBAYKA OBNACT

7 CPEMCKA OBJIACT

8 MAYBAHCKA OB/1IACT

9 KONNYBAPCKA OBJIACT

10 NOAYHABCKA OB/IACT

11 BPAHUYEBCKA OB/IACT

12 WYMAZLWICKA OBNIACT

13 NOMOPABCKA OBJIACT

14 BOPCKA OB/JIACT

Mpeko 10 000
10000 15 3AJEHAPCKA OBNACT
16 3NATUBOPCKA OB/NIACT
> 00d 17 MOPABUYKA OBNIACT
1000 18 PALLKA OB/IACT
500 19 PACUHCKA OB/NIACT
20 HALLABCKA OBNIACT
100
Jlo 100 21 TONJIMYKA OBNIACT
22 NNPOTCKA OB/IACT
Hema ynucaHux 6upaua
23 JAB/TAHWUYKA OB/JTIACT
I Hema Gwpaumx mMecTa 24 NYNHCKA OBJIACT

25 KOCOBCKA OB/JIACT

26 NMERKA OBJIACT

27 NMPU3PEHCKA OBNACT

28 KOCOBCKO-MUTPOBAYKA OBNACT
29 KOCOBCKO-NOMOPABCKA OB/IACT

OcBojeHU MaHAaTU

Pacnogena .
OCBOJeHM MaHOaTh NO JINCTU
MaHAaTa
@ @ @ @ 15 ,,CBUM CPLLEM 3A MOJbAKE“
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POMCKA HALVMIOHATHA MAHKVIHA

O PEMNYBJ/INKA CPBUJA

Tabena 1.1. Pe3yntatu rnacama

1. Bpoj yrespheHux 6upaukmux mecra 598
2. Bpoj n npoueHaT bMpauKmMx mecTa 3a Koja cy o6paheHu pesyntatu 598 100,00
3. Bpoj 1 npoueHaT bMpayYKMX MecTa 3a Koja HUcy obpaheHu pesyntatu 0 0,00
4. Bpoj 6upaya ynucaHux y 61Mpaykm cnucak 65 426
5. Bpoj n npoueHaT 6bMpaya Koju cy rnacanu 37701 57,62
6. Bpoj npumsbeHux rnacauykmnx nuctmha 65 550
7. Bpoj HeynoTpe6/beHunx rnacaykmnx anctmha 27 450
8 Bpoj rnacaukux auctuha y rnacaukoj Kytuju 37 683
9 Bpoj n npoueHaT HeBaxkehux rnacaykux nuctmha 505 1,34
10 Bpoj n npoueHaT Baxkehux rnacaykux auctnha 37178 98,66
Tabena 1.2. N36opHe nucTe npemMa pejocaesy Ha rnacayukomMm anctuhy
Bpoj MNpoueHaTt
p. rnacosa oz 6poja Bpoj MpoueHaT
o Hasus n3bopHe nucte Koje je 6mpaqa 0OCBOjeHUx 0CBOjeHUX
nmcta Koju cy MaHaaTa MaHaaTa
pobuna rnacanmu
1 »CPBUJA 3A POME - 3AJEAHO MOXEMO CBE“ 36 022 95,55 34 97,14
2 3A JEAMHCTBO POMA CPEWMIE — UBEPO UOUR 1156 3,07 1 2,86



Bpoj 6bupaya no okpy3mma M YKynHo 65 426 6upava

Mpeko 10 000
10 000

5000
1000
500

100
[lo 100

Hema ynucanux bupaua

I Hema 6upaukunx mecta

0 BEOrPAICKA OBNACT

1 CEBEPHOBAYKA OBJIACT

2 CPEAHOBAHATCKA OB/IACT
3 CEBEPHOBAHATCKA OB/JIACT
4 JYXXHOBAHATCKA OBJIACT
5 3ANAZJHOBAYKA OB/IACT
6 JYXKHOBAYKA OBNACT

7 CPEMCKA OBJIACT

8 MAYBAHCKA OB/IACT

9 KOJIYBAPCKA OB/NIACT

10 NOAYHABCKA OB/IACT

11 BPAHUYEBCKA OB/IACT
12 WYMAZLWICKA OBNIACT
13 NOMOPABCKA OBJIACT
14 BOPCKA OB/JIACT

15 3AJEHAPCKA OBNACT

16 3NATUBOPCKA OB/NIACT
17 MOPABUYKA OBNIACT

18 PALLKA OB/IACT

19 PACUHCKA OB/NIACT

20 HALLABCKA OBNIACT

21 TONJIMYKA OBNIACT

22 NNPOTCKA OB/IACT

23 JAB/TAHWUYKA OB/JTIACT

24 MYNHCKA OBNIACT

25 KOCOBCKA OB/JIACT

26 NMERKA OBJIACT

27 NMPU3PEHCKA OBNACT

28 KOCOBCKO-MUTPOBAYKA OBNACT

29 KOCOBCKO-NOMOPABCKA OB/IACT

OcBojeHU MaHAaTU

Pacnogena
MaHgaTa

OCBOjeHVI MaHOaTKU No TNCTU

34 ,CPBMIA 3A POME —3AJEAHO MOXKEMO CBE“

@ 1 3AJEAUHCTBO POMA CPBMIE — UBPO UAUTR




PYMYHCKA HALIMOHAJTHA MAKUHA

O PEMNYBJ/INKA CPBUJA

Tabena 1.1. Pe3yntatu rnacama

1. Bpoj yrespheHux 6upaukmux mecra 323
2. Bpoj n npoueHaT bMpauKmMx mecTa 3a Koja cy o6paheHu pesyntatu 323 100,00
3. Bpoj 1 npoueHaT bMpayYKMX MecTa 3a Koja HUcy obpaheHu pesyntatu 0 0,00
4. Bpoj 6upaya ynucaHux y 61Mpaykm cnucak 20784
5. Bpoj n npoueHaT 6bMpaya Koju cy rnacanu 10 457 50,31
6. Bpoj npumsbeHux rnacauykmnx nuctmha 20 786
7. Bpoj HeynoTpe6/beHunx rnacaykmnx anctmha 10323
8 Bpoj rnacaukux auctuha y rnacaukoj Kytuju 10 457
9 Bpoj n npoueHaT HeBaxkehux rnacaykux nuctmha 249 2,38
10 Bpoj n npoueHaT Baxkehunx rnacaykux auctnha 10 208 97,62
Tabena 1.2. N36opHe nucTe npemMa pejocaesy Ha rnacayukomMm anctuhy
Bpoj MNpoueHaTt
p. rnacosa oz 6poja Bpoj MpoueHaT
o Hasue nsbopHe nncre Koje je 6mpaqa 0OCBOjeHUx 0CBOjeHUX
nmcta Koju cy MaHaaTa MaHaaTa
pobuna rnacanmu
1 PYMYHU 3AJEAHO — 3A CUTYPHY BYAYRHOCT! 8483 81,12 19 82,61
2 PYMYHCKA NAPTUJA — PYMYHW 3A PYMYHE 1725 16,50 4 17,39




Bpoj 6bupaya no okpy3mma M YkynHo 20 784 6upava

Mpeko 10 000
10 000

5000
1000
500

100
o 100

Hema ynucaHux 6upaua

I Hema 6rpaukunx mecta

0 BEOrPAICKA OBNACT

1 CEBEPHOBAYKA OBJIACT

2 CPEAHOBAHATCKA OB/IACT
3 CEBEPHOBAHATCKA OB/JIACT
4 JYXXHOBAHATCKA OBJIACT
5 3ANAZJHOBAYKA OB/IACT
6 JYXKHOBAYKA OBNACT

7 CPEMCKA OBJIACT

8 MAYBAHCKA OB/IACT

9 KOJIYBAPCKA OB/NIACT

10 NOAYHABCKA OB/IACT

11 BPAHUYEBCKA OB/IACT
12 WYMAZLWICKA OBNIACT
13 NOMOPABCKA OBJIACT
14 BOPCKA OB/JIACT

15 3AJEHAPCKA OBNACT

16 3NATUBOPCKA OB/NIACT
17 MOPABUYKA OBNIACT

18 PALLKA OB/IACT

19 PACUHCKA OB/NIACT

20 HALLABCKA OBNIACT

21 TONJIMYKA OBNIACT

22 NNPOTCKA OB/IACT

23 JAB/TAHWUYKA OB/JTIACT

24 MYNHCKA OBNIACT

25 KOCOBCKA OB/JIACT

26 NMERKA OBJIACT

27 NMPU3PEHCKA OBNACT

28 KOCOBCKO-MUTPOBAYKA OBNACT

29 KOCOBCKO-NOMOPABCKA OB/IACT

OcBojeHU MaHAaTU

Pacnogena
MaHgaTa

OCBOJEHM MaHOaTHN No TNCTH

19 PYMYHWM 3AJEAHO - 3A CUTYPHY BYAYRHOCT!

© 4 PYMYHCKA NAPTUIA — PYMYHW 3A PYMYHE




PYCKA HALIMIOHA/THA MAKUHA

O PEMNYBJ/INKA CPBUJA

Tabena 1.1. Pe3yntatu rnacama

1. Bpoj yrespheHux 6upaukmux mecra 242
2. Bpoj n npoueHaT bMpauKmMx mecTa 3a Koja cy o6paheHu pesyntatu 242 100,00
3. Bpoj 1 npoueHaT bMpayYKMX MecTa 3a Koja HUcy obpaheHu pesyntatu 0 0,00
4. Bpoj 6upaya ynucaHux y 61Mpaykm cnucak 3093
5. Bpoj n npoueHaT 6bMpaya Koju cy rnacanu 1514 48,95
6. Bpoj npumsbeHux rnacauykmnx nuctmha 3094
7. Bpoj HeynoTpe6/beHunx rnacaykmnx anctmha 1576
8 Bpoj rnacaukux auctuha y rnacaukoj Kytuju 1514
9 Bpoj n npoueHaT HeBaxkehux rnacaykux nuctmha 16 1,06
10 Bpoj n npoueHaT Baxkehunx rnacaykux auctnha 1498 98,94

Tabena 1.2. N36opHe nnucTe npemMa pefocaesy Ha rnacayukomMm nanctuhy

Bpoj MpoueHaT

p rnacosa oz 6poja Bpoj MpoueHaT
6. Hasus n3bopHe nucte Koje je 6upava 0OCBOjeHUx 0CBOjeHUX
P- nucrta Koju cy MaHgaTa MaHpgaTa
pobuna rnacanmu
1 PYCKA CTPAHKA — C/TOBOAAH HUKOTINHR 232 15,32 2 13,33
FPYNA BUPAYA, PYCU Y CPEUIN — MUNOBAH
2 LYPUUT, 820 54,16 9 60,00
YJEANHEHU PYCU CPEUIJE — 3A PYCKO
3 KYNTYPHO HACNEBE 260 17,17 3 20,00
4 HATA/IMA — MU CMO PYCU! 129 8,52 1 6,67
5 JepaH Hapog aBe aprkase 57 3,76 0 0,00




Bpoj 6bupaya no okpysmma M YkynHo 3 093 6upayva

Mpeko 10 000
10 000

5000
1000
500

100
[lo 100

Hema ynucaHux brpava

I Hema 6upaukux mecta

0 BEOrPAICKA OBNACT

1 CEBEPHOBAYKA OBJIACT

2 CPEAHOBAHATCKA OB/IACT
3 CEBEPHOBAHATCKA OB/JIACT
4 JYXXHOBAHATCKA OBJIACT
5 3ANAZJHOBAYKA OB/IACT
6 JYXKHOBAYKA OBNACT

7 CPEMCKA OBJIACT

8 MAYBAHCKA OB/IACT

9 KOJIYBAPCKA OB/NIACT

10 NOAYHABCKA OB/IACT

11 BPAHUYEBCKA OB/IACT
12 WYMAZLWICKA OBNIACT
13 NOMOPABCKA OBJIACT
14 BOPCKA OB/JIACT

15 3AJEHAPCKA OBNACT

16 3NATUBOPCKA OB/NIACT
17 MOPABUYKA OBNIACT

18 PALLKA OB/IACT

19 PACUHCKA OB/NIACT

20 HALLABCKA OBNIACT

21 TONJIMYKA OBNIACT

22 NNPOTCKA OB/IACT

23 JAB/TAHWUYKA OB/JTIACT

24 MYNHCKA OBNIACT

25 KOCOBCKA OB/JIACT

26 NMERKA OBJIACT

27 NMPU3PEHCKA OBNACT

28 KOCOBCKO-MUTPOBAYKA OBNACT

29 KOCOBCKO-NOMOPABCKA OB/IACT

OcBojeHU MaHAaTU

®
®

Pacnogena
MaHgaTa

Q)
Q)

®

®
®
@®

®
®

OCBOjeHVI MaHOaTKU No TNCTU

2 PYCKA CTPAHKA - C/IOBOJAH HUKOJIU|R

© 9 TPYNA BUPAYA, PYCU Y CPEMIM — MU/IOBAH RYPUYUR

3 YIEANHEHU PYCU CPEUIE — 3A PYCKO KYNITYPHO HACNEBE

@ 1 HATAJIMA — MM CMO PYCH!




PYCUHCKA HALMIOHATHA MAHUHA

O PEMNYBJ/INKA CPBUJA

Tabena 1.1. Pe3yntatu rnacama

1. Bpoj yrespheHux 6upaukmux mecra 188

2. Bpoj n npoueHaT bMpayuKmMx mecTa 3a Koja cy o6paheHu pesyntatu 188 100,00
3. Bpoj 1 npoueHaT bMpayYKMX MecTa 3a Koja HUcy obpaheHu pesyntatu 0 0,00
4. Bpoj 6upaya ynucaHux y 61Mpaykm cnucak 7 247

5. Bpoj n npoueHaT 6bMpaya Koju cy rnacanu 3627 50,05
6. Bpoj npumsbeHux rnacauykmnx nuctmha 7 199

7. Bpoj HeynoTpe6/beHunx rnacaykmnx anctmha 3574

8 Bpoj rnacaukux auctuha y rnacaukoj Kytuju 3625

9 Bpoj n npoueHaT HeBaxkehux rnacaykux nuctmha 46 1,27
10 Bpoj n npoueHaT Baxkehunx rnacaykux auctnha 3579 98,73

Tabena 1.2. N36opHe nucTe npemMa pejocaesy Ha rnacayukomMm anctuhy
Bpoj MpoueHaT

p rnacosa oz 6poja Bpoj MpoueHaT
6. Hasus n3bopHe nucte Koje je 6upava 0OCBOjeHUx 0CBOjeHUX

P- nmcta Koju cy MaHaaTa MaHaaTa

pobuna rnacanmu

1 ,PycuHu 3ajeaHo” 1690 46,59 10 52,63
2 »,3ajeaHo 3a BojsoanHy” — ONTIEHA NAMYTA 474 13,07 2 10,53
3 PycuHcka 6yayhHocT 442 12,19 2 10,53
4 »,3a PycuHe — ¥esbKo KoBau” 481 13,26 2 10,53
5 »MaTtunua pycuHcka 3a PycuHe” 492 13,56 3 15,79




Bpoj 6bupaya no okpysmma M YkynHo 7 247 6upaya

Mpeko 10 000
10 000

5000
1000
500

100
o 100

Hema ynucaHux 6upava

I Hema brpauknx mecta

0 BEOrPAICKA OBNACT

1 CEBEPHOBAYKA OBJIACT

2 CPEAHOBAHATCKA OB/IACT
3 CEBEPHOBAHATCKA OB/JIACT
4 JYXXHOBAHATCKA OBJIACT
5 3ANAZJHOBAYKA OB/IACT
6 JYXKHOBAYKA OBNACT

7 CPEMCKA OBJIACT

8 MAYBAHCKA OB/IACT

9 KOJIYBAPCKA OB/NIACT

10 NOAYHABCKA OB/IACT

11 BPAHUYEBCKA OB/IACT
12 WYMAZLWICKA OBNIACT
13 NOMOPABCKA OBJIACT
14 BOPCKA OB/JIACT

15 3AJEHAPCKA OBNACT

16 3NATUBOPCKA OB/NIACT
17 MOPABUYKA OBNIACT

18 PALLKA OB/IACT

19 PACUHCKA OB/NIACT

20 HALLABCKA OBNIACT

21 TONJIMYKA OBNIACT

22 NNPOTCKA OB/IACT

23 JAB/TAHWUYKA OB/JTIACT

24 MYNHCKA OBNIACT

25 KOCOBCKA OB/JIACT

26 NMERKA OBJIACT

27 NMPU3PEHCKA OBNACT

28 KOCOBCKO-MUTPOBAYKA OBNACT

29 KOCOBCKO-NOMOPABCKA OB/IACT

OcBojeHU MaHAaTU

(D)

Pacnogena

MaHOaTa

O)
@®
@®

®

(DN DR DR O)

L OB OB OB D)

OCBOjeHVI MaHOaTKU No TNCTU

@ 10 ,,PycuHu 3ajeaHo”

@ 2 ,3ajegHo 3a BojsoguHy“ — ONEHA MAMYTA
2 PycuHcka byayhHoct

@ 2 ,3a PycuHe — HesmKo Kosau”

@® 3 ,Matuua pyCWHCKa 3a PycuHe”




CNTOBAYKA HALMOHA/THA MAHBVHA

O PEMNYBJ/INKA CPBUJA

Tabena 1.1. Pe3yntatu rnacama

1. Bpoj yrespheHux 6upaukmux mecra 238
2. Bpoj n npoueHaT bMpauKmMx mecTa 3a Koja cy o6paheHu pesyntatu 238 100,00
3. Bpoj 1 npoueHaT bMpayYKMX MecTa 3a Koja HUcy obpaheHu pesyntatu 0 0,00
4. Bpoj 6upaya ynucaHux y 61Mpaykm cnucak 27 525
5. Bpoj n npoueHaT 6bMpaya Koju cy rnacanu 15987 58,08
6. Bpoj npumsbeHux rnacauykmnx nuctmha 27 525
7. Bpoj HeynoTpe6/beHunx rnacaykmnx anctmha 11537
8 Bpoj rnacaukux auctuha y rnacaukoj Kytuju 15975
9 Bpoj n npoueHaT HeBaxkehux rnacaykux nuctmha 252 1,58
10 Bpoj n npoueHaT Baxkehunx rnacaykux auctnha 15723 98,42
Tabena 1.2. N36opHe nucTe npemMa pejocaesy Ha rnacayukomMm anctuhy
Bpoj MNpoueHaTt
p. rnacosa oz 6poja Bpoj MpoueHaT
o Hasue nsbopHe nncre Koje je 6mpaqa 0OCBOjeHUx 0CBOjeHUX
nmcta Koju cy MaHaaTa MaHaaTa
pobuna rnacanmu
1 M Hacnehe n 6yayhHocT — CnoBaum! 6372 39,86 12 41,38
2 CNOBALM 3AJEQHO! 3659 22,89 7 24,14
3 MATULUA C/IOBAYKA'Y CPEUIN 5692 35,60 10 34,48




Bpoj 6bupaya no okpy3nma M YkynHo 27 527 6upava

0 BEOrPAICKA OBNACT

1 CEBEPHOBAYKA OB/IACT

2 CPEAHOBAHATCKA OB/IACT
3 CEBEPHOBAHATCKA OB/JIACT
4 JYXXHOBAHATCKA OB/IACT
5 3ANAZJHOBAYKA OB/IACT

6 JYXKHOBAYKA OBNACT

7 CPEMCKA OBJIACT

8 MAYBAHCKA OB/JIACT

9 KOJIYBAPCKA OB/NIACT

10 NOAYHABCKA OB/IACT

11 BPAHMYEBCKA OB/IACT

12 WYMAZLWICKA OBNIACT

13 NOMOPABCKA OBJIACT

14 BOPCKA OB/JIACT

Mpeko 10 000
10000 15 3AJEYAPCKA OB/IACT
16 3NATUBOPCKA OBNACT
5000
17 MOPABMYKA OBIACT
1000 18 PALLKA OBJIACT
500 19 PACMHCKA OBNIACT
20 HULLABCKA OBNACT
100
Jlo 100 21 TOMIMYKA OBNACT

22 NMNPOTCKA OB/IACT
Hema ynucaHux 6upaua

23 JAB/TAHNYKA OB/JTIACT

I Hema 6upaukux mecta 24 YUHLCKA OBIACT

25 KOCOBCKA OB/JIACT

26 NMERKA OBJIACT

27 NPU3PEHCKA OBNACT

28 KOCOBCKO-MUTPOBAYKA OBNACT
29 KOCOBCKO-NOMOPABCKA OB/IACT

OcBojeHU MaHAaTU

Pacnogena

OCBOjeHM MaHOaTKU No TNCTU
MaHOaTa

(© 12 W nacnehe u 6yayhHoct — Cnosauu!

@ 7 CNOBALM 3AJEAHO!

©® @ @
® @ @
® @ @
©® @ @
® @ @

10 MATULA CNOBAYKA'Y CPEUIN
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CNTOBEHAUYKA HALVIOHA/THA MABUHA

O PEMNYBJ/INKA CPBUJA

Tabena 1.1. Pe3yntatu rnacama

1. Bpoj yrespheHux 6upaukmux mecra 174
2. Bpoj n npoueHaT bMpauKmMx mecTa 3a Koja cy o6paheHu pesyntatu 174 100,00
3. Bpoj 1 npoueHaT bMpayYKMX MecTa 3a Koja HUcy obpaheHu pesyntatu 0 0,00
4. Bpoj 6upaya ynucaHux y 61Mpaykm cnucak 2527
5. Bpoj n npoueHaT 6bMpaya Koju cy rnacanu 551 21,80
6. Bpoj npumsbeHux rnacauykmnx nuctmha 2527
7. Bpoj HeynoTpe6/beHunx rnacaykmnx anctmha 1975
8 Bpoj rnacaukux auctuha y rnacaukoj Kytuju 551
9 Bpoj n npoueHaT HeBaxkehux rnacaykux nuctmha 7 1,27
10 Bpoj n npoueHaT Baxkehunx rnacaykux auctnha 544 98,73

Tabena 1.2. N36opHe nucTe npemMa pejocaesy Ha rnacayukomMm anctuhy

Bpoj MpoueHaT

p rnacosa oz 6poja bpoj MpoueHaTt

Hasue nsbopHe nncre Koje je 6upava 0OCBOjeHUx 0CBOjeHUX

6p. nmcta Koju cy MaHaaTa MaHaaTa
pobuna rnacanmu

1 CnoseHum 3ajefHO 544 98,73 15 100,00




Bpoj 6bupaya no okpysmma M YkynHo 2 527 6upaya

0 BEOrPAICKA OBNACT

1 CEBEPHOBAYKA OBJIACT

2 CPEAHOBAHATCKA OB/IACT
3 CEBEPHOBAHATCKA OB/JIACT
4 JYXXHOBAHATCKA OBJIACT
5 3ANAZJHOBAYKA OB/IACT

6 JYXKHOBAYKA OBNACT

7 CPEMCKA OBJIACT

8 MAYBAHCKA OB/IACT

9 KOJIYBAPCKA OB/NIACT

10 NOAYHABCKA OB/IACT

11 BPAHUYEBCKA OB/IACT

12 WYMAZLWICKA OBNIACT

13 NOMOPABCKA OBJIACT

14 BOPCKA OBJIACT
Mpeko 10 000

10 000 15 3AJEHAPCKA OBNACT
16 3NATUBOPCKA OB/NIACT
5000
17 MOPABUYKA OBNIACT
1000 18 PALLKA OB/IACT
500 19 PACUHCKA OB/NIACT
100 20 HALLABCKA OBNIACT
o 100 21 TONJIMYKA OBNIACT

Hewma ynvicanmx 6upaua 22 NNPOTCKA OB/IACT

23 JAB/TAHWUYKA OB/JTIACT
I Hema 6upaukux mecta
24 MYNHCKA OBNIACT

25 KOCOBCKA OB/JIACT

26 NMERKA OBJIACT

27 NMPU3PEHCKA OBNACT

28 KOCOBCKO-MUTPOBAYKA OBNACT
29 KOCOBCKO-NOMOPABCKA OB/IACT

OcBojeHU MaHAaTU

Pacnogena
MaHgaTa

@ @ (£ 15 CnoseHuu 3ajeaHo

OCBOjeHVI MaHOaTKU No TNCTU

®
®

(O OB DI O)
(O OB DI O)
(O O D)




YKPAJUHCKA HALMIOHA/THA MAHMHA

O PEMNYBJ/INKA CPBUJA

Tabena 1.1. Pe3yntatu rnacama

1. Bpoj yrespheHux 6upaukmux mecra 129
2. Bpoj n npoueHaT bMpauKmMx mecTa 3a Koja cy o6paheHu pesyntatu 129 100,00
3. Bpoj 1 npoueHaT bMpayYKMX MecTa 3a Koja HUcy obpaheHu pesyntatu 0 0,00
4. Bpoj 6upaya ynucaHux y 61Mpaykm cnucak 2435
5. Bpoj n npoueHaT 6bMpaya Koju cy rnacanu 982 40,33
6. Bpoj npumsbeHux rnacauykmnx nuctmha 2436
7. Bpoj HeynoTpe6/beHunx rnacaykmnx anctmha 1453
8 Bpoj rnacaukux auctuha y rnacaukoj Kytuju 982
9 Bpoj n npoueHaT HeBaxkehux rnacaykux nuctmha 11 1,12
10 Bpoj n npoueHaT Baxkehunx rnacaykux auctnha 971 98,88

Tabena 1.2. N36opHe nucTe npemMa pejocaesy Ha rnacayukomMm anctuhy

Bpoj MpoueHaT

p rnacosa oz 6poja Bpoj MpoueHaT

6. Hasue nsbopHe nncre Koje je 6upava 0OCBOjeHUx 0CBOjeHUX

P- nmcta Koju cy MaHaaTa MaHaaTa
pobuna rnacanmu

1 TPYNA BUPAYA ,,CEHYK” — dUNUN MPOHEK 749 76,27 12 80,00

2 Konomejka Cpemcka Mutposuua 222 22,61 3 20,00




Bpoj 6bupaya no okpysmma M YkynHo 2 435 6upayva

0 BEOrPAICKA OBNACT

1 CEBEPHOBAYKA OBJIACT

2 CPEAHOBAHATCKA OB/IACT
3 CEBEPHOBAHATCKA OB/JIACT
4 JYXXHOBAHATCKA OBJIACT
5 3ANAZJHOBAYKA OB/IACT

6 JYXKHOBAYKA OBNACT

7 CPEMCKA OBJIACT

8 MAYBAHCKA OB/IACT

9 KOJIYBAPCKA OB/NIACT

10 NOAYHABCKA OB/IACT

11 BPAHUYEBCKA OB/IACT

12 WYMAZLWICKA OBNIACT

13 NOMOPABCKA OBJIACT

14 BOPCKA OB/JIACT

Mpeko 10 000
io00 15 3AJEYAPCKA OBNIACT
16 3ATUBOPCKA OBJ/IACT
5000
17 MOPABMYKA OB/IACT
1000 18 PALUKA OBJACT
500 19 PACMHCKA OB/IACT
20 HULUABCKA OB/IACT
100
Jlo 100 21 TOMAMYKA OBAACT

22 NNPOTCKA OB/IACT
Hema ynucanux 6rpaua

I 23 JAB/TAHWUYKA OB/JTIACT

Hema 6rpauknx mecta
24 MYNHCKA OBNIACT

25 KOCOBCKA OB/JIACT

26 NMERKA OBJIACT

27 NMPU3PEHCKA OBNACT

28 KOCOBCKO-MUTPOBAYKA OBNACT
29 KOCOBCKO-NOMOPABCKA OB/IACT

OcBojeHU MaHAaTU

Pacnogena .
OCBOJeHVI MaHOaTh NO JINCTU
MaHAaTa
@ @ @ © 12 TPYNA BUPAYA ,,CEHbYK“ — DUNUM NMPOHEK

@ @ 3 Konomejka Cpemcka MutposuLa

®
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YELLIKA HALUVMIOHANTHA MAHKVHA

O PEMNYBJ/INKA CPBUJA

Tabena 1.1. Pe3yntatu rnacama

1. Bpoj yrespheHux 6upaukmux mecra 94
2. Bpoj n npoueHaT bMpauKmMx mecTa 3a Koja cy o6paheHu pesyntatu 94 100,00
3. Bpoj 1 npoueHaT bMpayYKMX MecTa 3a Koja HUcy obpaheHu pesyntatu 0 0,00
4. Bpoj 6upaya ynucaHux y 61Mpaykm cnucak 1491
5. Bpoj n npoueHaT 6bMpaya Koju cy rnacanu 559 37,49
6. Bpoj npumsbeHux rnacauykmnx nuctmha 1491
7. Bpoj HeynoTpe6/beHunx rnacaykmnx anctmha 932
8 Bpoj rnacaukux auctuha y rnacaukoj Kytuju 559
9 Bpoj n npoueHaT HeBaxkehux rnacaykux nuctmha 8 1,43
10 Bpoj n npoueHaT Baxkehunx rnacaykux auctnha 551 98,57

Tabena 1.2. N36opHe nucTe npemMa pejocaesy Ha rnacayukomMm anctuhy

Bpoj MpoueHaT

p rnacosa oz 6poja Bpoj MpoueHaT

6. Hasue nsbopHe nncre Koje je 6upava 0OCBOjeHUx 0CBOjeHUX

P- nucrta Koju cy MaHgaTa MaHpgaTa
pobuna rnacanmu

1 Yecu Cpbuje — npod. ap Joxxe Cuayek 266 47,58 7 46,67

2 Yecun — Hacnehe n 6yayhHocT 285 50,98 8 53,33




Bpoj 6upaya no okpysrma M YkynHo 1491 6upay

0 BEOrPAICKA OBNACT

1 CEBEPHOBAYKA OBJIACT

2 CPEAHOBAHATCKA OB/IACT
3 CEBEPHOBAHATCKA OB/JIACT
4 JYXXHOBAHATCKA OBJIACT
5 3ANAZJHOBAYKA OB/IACT

6 JYXKHOBAYKA OBNACT

7 CPEMCKA OBJIACT

8 MAYBAHCKA OB/IACT

9 KOJIYBAPCKA OB/NIACT

10 NOAYHABCKA OB/IACT

11 BPAHUYEBCKA OB/IACT

12 WYMAZLWICKA OBNIACT

13 NOMOPABCKA OBJIACT

14 BOPCKA OB/IACT
Mpeko 10 000
10 000 15 3AJEHYAPCKA OB/IACT
< 000 16 3/IATUBOPCKA OB/IACT

17 MOPABMYKA OB/IACT
1000

18 PALLIKA OB/IACT
500 19 PACYHCKA OBNACT
100 20 HULLIABCKA OB/IACT
flo 100 21 TOMIMYKA OBNACT
Hema ynucaHux 6upaua 22 MUPOTCKA OB/IACT

23 JAB/TAHWYKA OBNIACT
Hema bupaukux mecta

24 MYUHCKA OBACT

25 KOCOBCKA OB/JIACT

26 NMERKA OBJIACT

27 NMPU3PEHCKA OBNACT

28 KOCOBCKO-MUTPOBAYKA OBNACT
29 KOCOBCKO-NOMOPABCKA OB/IACT

OcBojeHU MaHAaTU

Pacnogena
MaHgaTa

@ @ @ © 7 Yecu Cpbuje — npod. ap Joke Cusayek

OCBOJEHM MaHOaTKU No TNCTU

@ @ 8 Yecu — Hacnehe u 6ygyhHoct
@
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Pe3syATaTh rnAacawa Ha u3bopmma 3a YAGHOBE
HOLMOHAAHUX CABETA HALLUOHAAHUX MAHUHA
NyTEeM eAEeKTOPCKE CKYMNLUTUHE



MAKEAOHCKA HALLVIOHATHA MAHKVIHA

O PEMNYBJ/INKA CPBUJA

Tabena 1.1. Pe3yntatu rnacama

1. Bpoj enekTopa Koju cy NPUCYCTBOBA/IN €N1€KTOPCKOj CKYMLWITUHMU 57
2. Bpoj enektopa Koju cy npeysenu rnacauyku auctuh 57
3. Bpoj rnacauknx nuctuha Koju cy ce HanasuaM y rnacavykoj Kytuju 57
4. Bpoj HeBaxkehux rnacaukunx nuctmha 1
5. Bpoj Baxkehux rnacauykux nuctmnha 56

Tabena 1.2. N36opHe nucTe npemMa pejocsiesy Ha rnacaykomMm nanctuhy

Bpoj maHaaTa
Bpoj rnacosa . .

. Koje je mobuna
P. 6p. Mme 1 npesnme HocMoL@ INCTE KaHAMAATa Koje je mobuna et
JINCTa KaHaMZaTa
KaHamAaTa
1 Bopue Bennukoscku 56 23

OcBojeHU MaHAaTU

Pacnogena maHgaTta Bpoj maHgaTa Koje je fobuna AncTa KaHguaaTa

23 bopye Bennukoscku




LLPHOFOPCKA HALLMIOHATHA MAHKVHA

O PEMNYBJ/INKA CPBUJA

Tabena 1.1. Pe3yntatu rnacama

1. Bpoj enekTopa Koju cy NPUCYCTBOBA/IN €N1€KTOPCKOj CKYMLWITUHMU 115
2. Bpoj enektopa Koju cy npeysenu rnacauyku auctuh 108
3. Bpoj rnacauknx nuctuha Koju cy ce HanasuaM y rnacavykoj Kytuju 108
4. Bpoj HeBaxkehux rnacaukunx nuctmha 9
5. Bpoj Baxkehux rnacauykux nuctmnha 99

Tabena 1.2. N36opHe nucTe npemMa pejocsiesy Ha rnacaykomMm nanctuhy

Bpoj maHaaTa
Bpoj rnacosa . .

. Koje je mobuna
P. 6p. Mme 1 npesnme HocMoL@ INCTE KaHAMAATa Koje je mobuna et
JINCTa KaHaMZaTa
KaHamAaTa
1 [Jparosbyb Manosuh 99 23

OcBojeHU MaHAaTU

Pacnogena maHgaTta Bpoj maHgaTa Koje je fobuna AncTa KaHguaaTa

23 bopye Bennukoscku




FOPAHCKA HALVMIOHATHA MAHKVIHA

O PEMNYBJ/INKA CPBUJA

Tabena 1.1. Pe3yntatu rnacama

1. Bpoj enekTopa Koju cy NPUCYCTBOBA/IN €N1€KTOPCKOj CKYMLWITUHMU 27
2. Bpoj enektopa Koju cy npeysenu rnacauyku auctuh 27
3. Bpoj rnacauknx nuctuha Koju cy ce HanasuaM y rnacavykoj Kytuju 27
4. Bpoj HeBaxkehux rnacaukunx nuctmha 1
5. Bpoj Baxkehux rnacauykux nuctmnha 26

Tabena 1.2. N36opHe nucTe nNpemMa pejociesy Ha rnacaykomMm anctuhy

Bpoj maHaaTa
Bpoj rnacosa . .

. Koje je mobuna
P. 6p. Mme 1 npesnme HocMoL@ INCTE KaHAMAATa Koje je mobuna et
JINCTa KaHaMZaTa
KaHamAaTa
1 Amup Kajkyww 26 15

OcBojeHU MaHAaTU

Pacnogena maHgaTta Bpoj maHgaTa Koje je fobuna ncTa KaHguaaTa

15 Amup Kajkyw




XPBATCKA HALMOHA/THA MAHHA

O PEMNYBJ/INKA CPBUJA

Tabena 1.1. Pe3yntatu rnacama

1. Bpoj enekTopa Koju cy NPUCYCTBOBA/IN €N1€KTOPCKOj CKYMLWITUHMU 83
2. Bpoj enektopa Koju cy npeysenu rnacauyku auctuh 82
3. Bpoj rnacauknx nuctuha Koju cy ce HanasuaM y rnacavykoj Kytuju 82
4. Bpoj HeBaxkehux rnacaukunx nuctmha 2
5. Bpoj Baxkehux rnacauykux nuctmnha 80

Tabena 1.2. N36opHe nucTe npemMa pejocsiesy Ha rnacaykomMm nanctuhy

Bpoj maHaaTa
Bpoj rnacosa . .

. Koje je mobuna
P. 6p. Mme 1 npesnme HocMoL@ INCTE KaHAMAATa Koje je mobuna et
JINCTa KaHaMZaTa
KaHamAaTa
1 JacHa BojHuh 80 29

OcBojeHU MaHAaTU

Pacnogena maHgaTta Bpoj maHgaTa Koje je fobuna AncTa KaHguaaTa

29 JacHa BojHuh
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